
Konference projektu InterCorp

Compiled 28.6.2014 17:48:32 by Document Globe ®   1

Konference projektu InterCorp
Dovolujeme si vás pozvat na konferenci projektu InterCorp, který je součástí výzkumného záměru Český národní korpus
a korpusy dalších jazyků. Konference bude probíhat 17.-19. září 2009 v hlavní budově Filozofické fakulty UK, nám. J.
Palacha 2, Praha 1, místnost 104.
Autory přijatých příspěvků i zájemce o účast na konferenci prosíme, aby co nejdříve vyplnili   registrační formulář
a odeslali jej na adresu:
Plenárními mluvčími na konferenci budou:
- dr. Michael Barlow z University of Aucklad, Nový Zéland
- prof. Wolfgang Teubert z University of Birmingham, Velká Británie
- dr. Stig Johansson z University Oslo, Norsko
Spolupracovníci projektu InterCorp mají účast na konferenci zdarma. Připravujeme pro ně během konference
občerstvení, oběd ve fakultním bufetu a v roce 2010 dva svazky publikace o paralelních korpusech, které zahrnou
příspěvky (jeden v československé verzi a druhý v angličtině).
Konferenční poplatek pro ostatní zaregistrované účastníky, který je splatný hotově před zahájením konference, je 500
Kč (poplatek kryje občerstvení, obědy ve fakultním bufetu a v roce 2010 dva svazky publikace o paralelních korpusech,
které zahrnou příspěvky (jeden v československé verzi a druhý v angličtině).
Mimopražským účastníkům nabízíme ubytovaní na koleji Kajetánka,Radimova 12, 16000 Praha 6.
Noc na dvoulůžkovém pokoji stojí 400 Kč, na jednolůžkovém pokoji 500 Kč. Nocležné se bude platit hotově na koleji.
Registraci na konferenci a případnou rezervaci ubytování je nutné provést na   registračním formuláři  do 15. června
2009.
Program konference  
Za organizační tým se těší na shledání
prof. PhDr. František Čermák, DrSc.
ředitel   Ústavu Českého národního korpusu
Filozofická fakulta UK v Praze
Česká republika

http://www.korpus.cz/intercorp2009/doc/registrace_intercorp09.doc
http://www.korpus.cz/intercorp2009/doc/registrace_intercorp09.doc
http://www.korpus.cz/index.php

